
         MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

             INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 86/2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 06 de março de 2023.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições, conferidas 
pela Portaria nº103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº20 em 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem a Comissão do Processo 
Seletivo Discente 2023 do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú:

I - Comissão Local Central

Nome Matrícula Cargo

LUCIANE GRANDO DORNELES

UNGERICHT (Representação DEPE)

XX113XX Professor do Ensino Básico Técnico e 
Tecnológico

ISADORA BALSINI LUCIO

(Representante CGES)

XX542XX Professor do Ensino Básico Técnico e 
Tecnológico

II - Subcomissão de aferição PPI

Nome Matrícula Cargo

CARLOS EDUARDO MOCELIN XX084XX Auxiliar de Biblioteca

LAUREN BENTES DE AZEVEDO 
PRATES

XX591XX Técnica em Assuntos Educacionais

LOANA DE MOURA FURLAN XX768XX Auxiliar em Administração

ROBINSON FERNANDO ALVES XX586XX Técnico em Assuntos Educacionais



III - Subcomissão de Aferição de Renda

Nome Matrícula Cargo

DULCINEIA PAIM REIS XX907XX Técnica em Arquivo

SANY REGINA SARDÁ JUSTI XX743XX Tradutora e Intérprete de Libras

ALEX SANTOS DE OLIVEIRA XX202XX Operador de Máquinas Agrícolas

III - Subcomissão de aferição - PCD

Nome Matrícula Cargo

DULCINEIA PAIM REIS XX907XX Técnica em Arquivo

JORGE LUIS ARAUJO DOS SANTOS XX543XX Psicólogo

LAUREN BENTES DE AZEVEDO 
PRATES

XX591XX Técnica em Assuntos Educacionais

IV - Subcomissão de Matrícula

Nome Matrícula Cargo

INDIANARA DALAGO XX156XX Técnica em Agropecuária

ALEX SANTOS DE OLIVEIRA XX202XX Operador de Máquinas Agrícolas

CARLOS EDUARDO MOCELLIN XX084XX Auxiliar de Biblioteca

CARLOS ALEXANDRE PORTO XX600XX Técnico de Tecnologia da informação

DULCINEIA PAIM REIS XX907XX Técnica em Arquivo

JEFFINER KERLLAN DE MATTOS XX101XX Técnico em Assuntos Educacionais

JÉSSICA MOTTA DINIZ XX572XX Técnica em Agropecuária

JULIA MARION FERNANDES XX946XX Assistente em Administração

LAUREN BENTES DE AZEVEDO 
PRATES

XX591XX Técnica em Assuntos Educacionais

LOANA DE MOURA FURLAN XX768XX Auxiliar em Administração



LUAN NOBERTO DOS SANTOS XX554XX Técnico em Agropecuária
MÁRCIO APARECIDO LUCIO XX530XX Assistente em Administração
ROBINSON FERNANDO ALVES XX586XX Técnico em Assuntos Educacionais
SANY REGINA SARDÁ JUSTI XX743XX Tradutora e Intérprete de Libras
VÂNIA LEONARDELLI PEREIRA XX584XX Assistente em Administração
MARCELA BIANCA TENÓRIO XXXXXXX Estágiária
DAVID ROCHA DA SILVA XXXXXXX Estagiário

Art. 2º - Determinar o prazo de vigência desta Portaria até 30/09/2023. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. Revogadas as Portarias nº292/2022-GAB/CAMB; nº295/2022-
GAB/CAMB e 368/2022-GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 06/03/2023 15:26)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Processo Associado: 23350.000004/2023-18

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 86, ano: 2023, tipo:
PORTARIA, data de emissão: 06/03/2023 e o código de verificação: 450cf05d7


	PORTARIA Nº 86/2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)
	Camboriú-SC, 06 de março de 2023.
	I - Comissão Local Central
	IV - Subcomissão de Matrícula
	Processo Associado: 23350.000004/2023-18

